
(令和7年２月20日 現在)

日 曜日 陸上競技場 野球場 テニスコート

硬式テニス教室①

呉市体育振興財団

中国新聞芸南大会(４種) 中国五都市対抗県大会（予備日）

呉市サッカー協会 呉市軟式野球連盟

中国新聞芸南大会(４種) 中国五県２部大会 春季ダブルス大会

呉市サッカー協会 呉市軟式野球連盟 呉市テニス協会

広島県シニア春季大会

呉市テニス協会

硬式テニス教室②

呉市体育振興財団

南支部リーグ（4種） 市民大会 呉地区高校総体個人(軟式)

サッカー協会 中体連 高体連

ユースリーグ(3種) 市民大会 春季ダブルス大会

サッカー協会 中体連 呉市テニス協会

硬式テニス教室③

呉市体育振興財団

呉地区高校総体(陸上競技) 全日本シニア大会 2025年春季V開部テニス大会

高体連・呉市陸協 軟式野球連盟 V開部テニス大会運営委員会

呉地区高校総体(陸上競技) 全日本シニア大会 春季ダブルス大会(予備日）

高体連・呉市陸協 軟式野球連盟 呉市テニス協会

硬式テニス教室④

呉市体育振興財団

呉市民スポーツ大会 全日本シニア大会（予備日） 呉地区高校総体個人(軟式)

陸協 呉市軟式野球連盟 高体連

県小南支部決勝大会（４種） 天皇賜杯大会 呉地区高校総体個人(軟式)

サッカー協会 呉市軟式野球連盟 高体連

29 火 県小南支部決勝大会（４種） 春季シングルス大会

昭和の日 サッカー協会 呉市テニス協会

☆行事予定は変更になる場合があります。

2 水

4 金

＜令和7年４月度 行事予定表＞

1 火

3 木

10 木

5 土

6 日

7 月 ＜　休 所 日　＞

8 火

9 水

16 水

11 金

12 土

13 日

14 月 ＜　休 所 日　＞

15 火

22 火

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月 ＜　休 所 日　＞

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月 ＜　休 所 日　＞

30 水

☆各競技場の空き状況はひろしま・やまぐち公共施設予約サービス（https://yoyaku.e-harp.jp/facility/）からご覧いただけます


